
附件

南宁市宾阳县2023年度考试录用公务员（参照公务员法管理单位工作人员）拟录用人员名单（三）

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称

(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或

毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾

加分
	综合

成绩

	1
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县财政局
	财务职位
(45010307)
	磨畅
	女
	汉族
	21012401308
	安徽财经大学
	134.40
	77.80
	0
	145.00

	2
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县发展和改革局
	经济分析职位
(45010313)
	张韵
	女
	汉族
	21012402425
	青岛大学
	125.65
	80.36
	0
	143.19

	3
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县自然资源局
	综合职位一
(45010314)
	王鹏程
	男
	汉族
	21012401510
	广西大学
	141.60
	78.54
	0
	149.34

	4
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县市场监督管理局
	黎东市场监督管理所职位（一级科员）
(45010326)
	李悦想
	男
	汉族
	21080103429
	华东理工大学
	135.80
	76.20
	0
	144.10

	5
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县司法局
	基层司法助理职位一（一级科员）
(45010329)
	杨琪
	女
	汉族
	21012402615
	南宁师范大学
	134.30
	84.30
	0
	151.45

	6
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县公安局
	治安管理职位一
(45010332)
	黄泓铭
	男
	壮族
	32150303327
	广西警察学院
	189.65（含专业笔试成绩）
	69.40
	3
	165.73

	7
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县国家档案馆
	综合职位
(45010335)
	张圆
	女
	汉族
	21012501628
	东北师范大学
	136.60
	79.70
	0
	148.00

	8
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县乡镇人民政府
	综合职位六（一级科员）
(45010342)
	黄惠丹
	女
	壮族
	21012601617
	长江大学
	129.25
	76.60
	3
	142.73

	9
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县乡镇人民政府
	综合职位七（一级科员）
(45010343)
	韦峻林
	男
	汉族
	21012600306
	黑龙江八一农垦大学
	127.55
	79.20
	0
	142.98

	10
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县乡镇人民政府
	综合职位七（一级科员）
(45010343)
	磨春丽
	女
	汉族
	21012601926
	中南林业科技大学
	118.70
	81.00
	0
	140.35

	11
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县乡镇人民政府
	综合职位七（一级科员）
(45010343)
	韦德俊
	男
	汉族
	21012601729
	百色学院
	112.90
	74.40
	0
	130.85

	12
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县乡镇人民政府
	综合职位七（一级科员）
(45010344)
	甘雨桥
	男
	汉族
	21080102902
	石河子大学
	121.55
	84.10
	0
	144.88

	13
	中共南宁市宾阳县委员会组织部
	南宁市宾阳县乡镇人民政府
	综合职位十（一级科员）
(45010346)
	蒙星名
	男
	壮族
	21012601721
	浙江工商大学
	133.50
	77.40
	3
	145.65



